

AMIVI Holding ApS

Troldeparken 44, 7323 Give

Årsrapport for

1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 31 46 79 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2023.

Verner Mikael Hall
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AMIVI Holding ApS
Troldeparken 44
7323 Give

CVR-nr.: 31 46 79 85
Stiftet: 21. maj 2008
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
15. regnskabsår

Direktion

Verner Mikael Hall, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handels- og investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.137 kr. mod -9.756 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.687.858 kr. mod 1.690.640 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-21.137	-9.756
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.858	-10.286
Driftsresultat	-51.995	-20.042
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.740.495	1.731.589
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	4.327	1.225
Andre finansielle indtægter	19.047	0
Øvrige finansielle omkostninger	-38.566	-33.740
Resultat før skat	1.673.308	1.679.032
1 Skat af årets resultat	14.550	11.608
Årets resultat	1.687.858	1.690.640
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	835.000	488.638
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	740.663	1.731.589
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Disponeret fra overført resultat	-287.805	-529.587
Disponeret i alt	1.687.858	1.690.640

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.440	82.298
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.440</u>	<u>82.298</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.449.654	14.709.159
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.449.654</u>	<u>14.709.159</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.501.094</u>	<u>14.791.457</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	174.790	157.319
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	640.156	567.292
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>266.134</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.081.080</u>	<u>724.611</u>
Likvide beholdninger	<u>3.399.902</u>	<u>3.608.935</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.480.982</u>	<u>4.333.546</u>
Aktiver i alt	<u>19.982.076</u>	<u>19.125.003</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.594.654	9.853.991
Overført resultat	8.129.218	8.417.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>19.623.872</u>	<u>18.771.014</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	350.954	342.244
Anden gæld	7.250	8.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	358.204	350.989
Gældsforpligtelser i alt	<u>358.204</u>	<u>350.989</u>
 Passiver i alt	<u>19.982.076</u>	<u>19.125.003</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	8.122.402	8.946.610	0	17.569.012
Resultatandel	0	1.731.589	-529.587	0	1.202.002
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	488.638	0	488.638
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-488.638	0	-488.638
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	9.853.991	8.417.023	0	18.771.014
Resultatandel	0	740.663	-287.805	400.000	852.858
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	835.000	0	835.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-835.000	0	-835.000
	500.000	10.594.654	8.129.218	400.000	19.623.872

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.572	-14.630
Årets regulering af udskudt skat	-3.000	3.000
Regulering af tidligere års skat	22	22
	<u>-14.550</u>	<u>-11.608</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2022
Direktion	9,55%	0	266.134

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.